ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)
РЕШЕНИЕ

от  28.10.2011  № 214
р.п.Пушкино

О внесении изменений в решение Совета
 депутатов Пушкинского муниципального

 образования от 17.11.2005 № 9

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 17.11.2005 № 9 «Об утверждении положения о муниципальных правовых актах органов местного самоуправления Пушкинского городского поселения» следующие изменения:

абзац 2 статьи 12 главы 5 изложить в новой редакции

«Обнародование муниципальных правовых актов осуществляются путём вывешивания в многолюдных местах населенных пунктов:

- Пушкинский библиотечный филиал (по согласованию) - р.п. Пушкино, ул. Кооперативная, д. 27 ;

- администрации Пушкинского муниципального образования – р.п. Пушкино, ул.Октябрьская, д.2 .».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после его офици​ального обнародования.

Глава Пушкинского

муниципального образования

Л.Г.Денисова